
UCHWAŁA NR XXXII/290/2013
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami Powiatu Zielonogórskiego

Na podstawie art. 3 d ust. 1 i 2 w związku z art. 3 a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 nr 595 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego postanawia o przeprowadzeniu z mieszkańcami Powiatu 
Zielonogórskiego konsultacji w sprawie połączenia Powiatu Zielonogórskiego z miastem na prawach powiatu 
Zielona Góra. 

2.  Konsultacje, o których mowa w ust. 1 mają ma celu zapoznanie mieszkańców powiatu z planami 
połączenia Powiatu Zielonogórskiego z miastem na prawach powiatu Zielona Góra oraz uzyskania ich opinii 
w tym zakresie. 

3.  Konsultacje obejmują terytorium Powiatu Zielonogórskiego.

§ 2. 1. Konsultacje z mieszkańcami w sprawie połączenia Powiatu Zielonogórskiego z miastem na prawach 
powiatu Zielona Góra, przeprowadza się w jednej lub kilku formach: 

a) spotkań publicznych, 

b) zebrań z przedstawicielami wspólnot samorządowych z terenu powiatu, 

c) próśb o opinię, 

d) zebrań z przedstawicielami organizacji pozarządowych działających na terenie powiatu, 

e) wysłuchań publicznych, 

f) konsultacji przez strony internetowe, 

g) kwestionariuszy, ankiet i sondaży. 

2.  O wyborze form wymienionych w ust. 1 oraz szczegółowym przeprowadzeniu konsultacji decyduje 
Zarząd Powiatu Zielonogórskiego. 

3.  Zarząd Powiatu Zielonogórskiego jest zobowiązany zapewnić odpowiednią opiekę merytoryczną 
i organizacyjną nad konsultacjami z mieszkańcami powiatu oraz bezstronny sposób ich prowadzenia. 

4. O terminie i miejscu przeprowadzenia konsultacji zawiadamia się mieszkańców nie później niż 7 dni 
przed rozpoczęciem konsultacji poprzez: 

a) wywieszenie zawiadomienia o konsultacjach na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze 
oraz Delegatury Starostwa Powiatowego w Sulechowie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 listopada 2013 r.

Poz. 2516



b) wywieszenie zawiadomienia o konsultacjach w Biuletynie Informacji Publicznej ( www.bip.powiat-
zielonogorski.pl) oraz na stronie internetowej powiatu (www.powiat-zielonogorski.pl).

5. Z konsultacji z mieszkańcami sporządzany jest protokół, zawierający informacje: 

a) o formie konsultacji, 

b) o przebiegu konsultacji, 

c) o podjętych ustaleniach i opiniach, 

d) o uwagach i wnioskach, które wypłynęły w trakcie konsultacji i wiążą się z tematem konsultacji.

6.  W przypadku konsultacji prowadzonych w formie spotkań publicznych lub zebrań do protokołu ze 
spotkania dołącza się listę obecności osób biorących udział w spotkaniu. 

7.  Protokół z konsultacji zamieszcza się na okres 7 dni w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej powiatu oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze i Delegatury 
Starostwa Powiatowego w Sulechowie, w celu umożliwienia zainteresowanym zgłaszania uwag do treści 
protokołu. 

8.  Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestników.

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadza zespół do spraw konsultacji powołany przez Zarząd Powiatu 
Zielonogórskiego. 

2.  Zarząd Powiatu Zielonogórskiego może zlecić przeprowadzenie konsultacji wyspecjalizowanemu 
podmiotowi zajmującemu się badaniem opinii publicznej.

§ 4. Konsultacje, o których mowa w § 1 należy zakończyć do dnia 28 lutego 2014 roku. 

§ 5. 1. Po zakończeniu konsultacji, o których mowa w § 1 zespół do spraw konsultacji lub 
wyspecjalizowany podmiotów zajmujący się badaniem opinii publicznej, przekazuje Zarządowi Powiatu opinie 
i uwagi, zgłoszone w trakcie konsultacji. 

2.  Po przeprowadzeniu przez Zarząd Powiatu analizy zgłoszonych opinii i uwag, wyniki konsultacji są 
przekazywane Radzie Powiatu Zielonogórskiego na najbliższej sesji rady.

§ 6. Wyniki konsultacji podaje się do publicznej wiadomości w terminie 30 dni od daty ich zakończenia 
poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej powiatu oraz na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze i Delegatury Starostwa Powiatowego w Sulechowie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty  jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2516


		2013-11-29T12:17:55+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




